global, e a eventual incidência sobre cada item das margens de preferência para produtos e 

serviços que atendam às Normas Técnicas Brasileiras – NTB. 

1.5. O valor estimado pela Administração para contratação dos serviços objeto deste certame é de 

R$ 4.689.440,00 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e 

quarenta reais). 

1.6. O edital será fornecido aos interessados, a partir da data da publicação do aviso desta 

licitação no Diário Oficial da União, por meio do acesso ao sítio 

www.comprasgovernamentais.gov.br e serão fornecidos na íntegra aos interessados o